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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: a 2011. május 26-án megtartott Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Horgász Marianna 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
47/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
48/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a meghívó 
szerinti napirendet. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

 
 

1. 2010. évi gyermekvédelmi beszámoló elfogadása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megkapták a képviselők a 2010. évi 
Gyermekvédelmi beszámolót és a Gyermekjóléti Szolgálat beszámolóját. Érdeklődik, hogy sikerült-
e mindenkinek átnéznie az anyagokat? Társulásban végezzük ezt a feladatot, Váchartyán a gesztor 
és 12 település van benne. Átadja a szót dr. Ungi Kitti jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy minden évben gyermekvédelmi beszámolót kötelező 
készíteni az önkormányzatnak, a gyerekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvény 
értelmében. A helyi önkormányzat a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
minden évben átfogó értékelést készít, amelyet a Képviselő-testület megtárgyal. Ezt az értékelést 
meg kell küldeni a Pest Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala részére, amely 30 napon 
belül javaslattal élhet a helyi önkormányzat felé. Ha van ilyen javaslat, mert a gyámhivatal nem talált 



 3 

valamit megfelelőnek, akkor hatvan napon belül meg kell vizsgálni a gyámhivatal javaslatait és a tett 
intézkedésekről tájékoztatnia kell. Ismerteti az írásos anyag alapján a beszámolót. Ismerteti az 
„Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat 2010. évi szakmai beszámolóját is. Kéri a 
Képviselő-testületet, hogy a beszámolókat jóváhagyni szíveskedjenek, illetve ha kérdésük van azt 
tegyék fel. 
 
A jelenlévőknek kérdése, hozzászólása nincs, a Képviselő-testület az alábbi szavazatokkal meghozza 
a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

49/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 
Önkormányzat 2010. évi gyermekvédelmi beszámolóját, valamint az „Együtt a 
gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat 2010. évben Váchartyán községben végzett 
tevékenységéről szóló beszámolót. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy 
szíveskedjen megküldeni a beszámolókat a Pest Megyei Kormányhivatal Szociális és 
Gyámhivatala részére 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: 15 nap  
 

2. Községgazdálkodási Bizottság előterjesztése 
 

Koblász Sándor polgármester felkéri Dézsi Ferencet a Községgazdálkodási Bizottság elnökét, hogy 
mondja el a bizottság javaslatát a korábban megtárgyalt ülésen elhangzottakról. 
 
Dézsi Ferenc képviselő tájékoztatja a képviselőket, hogy az Önkormányzat pályázatot nyert a 
Művelődési Ház előtti tér felújítására és a Falu központ kialakítására. Javasolják, hogy a hívjanak 
meg 3-4 pályázót. Három év áll rendelkezésre, hogy a felújítás megtörténjen, de jövő év elejéig az 
első számlát be kell nyújtani. Utólagos finanszírozás van, ezért javasolják, hogy az ITT által kapott 
12.800 eFt-ból a felújításokra 10.000 eFt-ot csoportosítsanak át működési költségek finanszírozására 
a jövő évre. 2,8 M forint maradna erre az évre felújításokra. 
 
A jelenlévők a javaslattal egyetértenek és az alábbi szavazattal meghozzák a határozatot. 

 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
50/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy az 
Önkormányzat a Művelődési Ház előtti tér felújítására kérjen be három-négy 
vállalkozótól árajánlatot, továbbá elfogadja, hogy az Izotóp Tájékoztató Társulással 
2011. évre kötött támogatási szerződés módosításra kerüljön, úgy, hogy a felújításokra 
tervezett összegből 10 millió forintot átcsoportosít működési költségek 
finanszírozására, az Önkormányzat nehéz gazdasági helyzetére tekintettel. 
 
Felelős: polgármester 
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Határidő: azonnal 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy az iskola tornatermében a 2 tartóelem elrohadt, ki kellett 
hívni egy szakértőt, a szakértő megállapította, hogy életveszélyes a tornaterem. Az életveszély 
elhárítására van szükség. A bizottsági ülés után érkezett a szakértői díj, ami bruttó 256.250.- Ft ez 
tervezési költség. 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tervező által küldött árajánlatot elfogadhatjuk, mert 
a tanévkezdésig meg kellene oldani a tornaterem rendbetételét. 

 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy kérhetünk be más árajánlatot is, ha valaki úgy gondolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

 
51/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy a Zsoldos 
és Csató Építőipari Mérnöki Iroda Kft.-t bízzuk meg a tornaterem tetőfelújítás 
terveinek elkészítésével. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3. Egyebek 

 
a) 727 hrsz-ú ingatlan telekmegosztása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a telekrendezésről az önkormányzat valamikor 
hozott egy határozatot, de most nem találunk semmiféle dokumentumot erről sajnálatos módon. A 
József Attila utcai lakók megvásárolták a 727 hrsz-ú ingatlanból a kertjük végéhez tartozó részt, de 
ez a Földhivatalban nem lett bejegyezve. Most azért kérnek újra egy határozatot, hogy a 
telekalakítást be tudják adni a Földhivatalba és minden tulajdonos beleegyezése szükséges hozzá. 
 
Kajtor Péter lakó elmondja, hogy a lakók közösen megbíztak egy földmérőt, aki kimérte a telkeket, 
de a KISZ lakások tulajdonosai nem járultak hozzá a földmérés költségeihez, így azok nélkül kell 
meghozni a mostani határozatot, ezután Ők csak tőlük függetlenül tudnak csatlakozni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy fel kell szólítani a KISZ lakások tulajdonosait, hogy 
húzódjanak vissza a földhivatal által nyilvántartott eredeti telekhatárokig, bontsák le a túl nyúló 
kerítést. Az önkormányzat a többi tulajdonosnak a vázrajznak megfelelően adja ki hozzájárulását.  
 
Bercse Dezső képviselő megérkezik az ülésre. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  

 
Szavazatarányok:  
6 igen 
1 nem szavazott 
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52/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testület Kajtor Péter 
Őrbottyán, Táncsiscs Mihály u. 83. sz. alatti lakos kérelme alapján hozzájárul a 
Váci Földhivatal által Vh-01/2011 munkaszámú változási vázrajz szerinti 740/1, 
739, 738, 737, 736, 735, 734, 733 hrsz-ú ingatlanokat érintő telekhatár-
rendezéshez. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 
 

Szavazatarányok:  
6 igen 
1 nem szavazott 

 
 

53/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testület megállapítja, hogy a 
váchartyáni 731 és 729 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosai önkormányzati tulajdonú 
területet használnak, és többszöri felhívás ellenére sem éltek a telekhatár-rendezés 
lehetőségével. Ezért a Képviselő-testület felhatalmazza a jegyzőt, hogy a földhivatal 
által nyilvántartott eredeti telekhatárok visszaállításának ügyében járjon el. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 
 
b) Iskolai kirándulás pedagógus díja 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy érkezett egy kérelem Szaniszló Katalin 
intézményvezetőtől, hogy a nyári táboroztatásra kér 100.000.-Ft támogatást az iskola költségvetése 
terhére. Az összeg tartalmazná 2 pedagógus részvételi díját (2 x 25.000.-) és a napidíjaikat, napi 
5.000.-Ft-ot személyenként.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy véleménye szerint a 25.000.- Ft-on, azaz részvételi díjon 
kívül nem tudja támogatni az Önkormányzat. 
 
Bercse Dezső képviselő megkérdezi, hogy miért volt az igény erre? És hogy hogyan jött ki ez az 
összeg? 
 
Szaniszló Katalin intézményvezető elmondja, hogy a pedagógus szabadsága alatt történik a 
táborozás, a tábor díja 25.000.-Ft. Véleményem szerint 5000.- Ft napi díjat megérdemel a 
pedagógus, az egész napos gyerekfelügyeletre. A napidíjat étkezési utalvány formájában gondolták, 
hogy járulék vonzata ne legyen. Hivatalosan szabadságon van, nem kap plusz szabadságot erre az 
időre. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy az elmondottak alapján többletmunkát jelent ez a 
pedagógus számára, tehát valóban megilleti valami juttatás. 
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Simonné Vizler Ágnes képviselő megkérdezi, hogy miért kell ezen időszakban szabadságon 
lennie a pedagógusnak, miért nem veszi ki később? 
 
Szaniszló Katalin intézményvezető elmondja, hogy ezt a tábort végig kell már csinálni, mert meg 
lett hirdetve. De nem várhatja el, hogy a pedagógusok a szabadság ideje alatt ingyen dolgozzanak. 
Az iskola a saját költségvetéséből akarja ezt kifizetni. 
 
Horgász Marianna képviselő elmondja, hogy jobb lett volna, ha ezt előre tisztáztuk volna és nem 
kész tények elé vagyunk állítva. A jövőben előre kell megbeszélni, hogy milyen áron mennek a 
tanárok. 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja, hogy gesztusként járuljon hozzá a testület a 
támogatáshoz. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

54/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
a 2 fő pedagógus részére a részvételi díjra és 7 napi táboroztatásra 100.000.-Ft 
kifizetésre kerüljön, az Iskola költségvetésének terhére.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
c) 2 nyugdíjba vonuló álláshely megpályáztatása 
 

Szaniszló Katalin intézményvezető kérdése az lenne, hogy az egy angol-magyar szakos pedagógus 
és egy konyhai dolgozó álláshelyét meg lehet-e pályáztatni? Szeptemberben indítani kell az évet, 
tehát előre kellene gondolkodni. 

 
Koblász Sándor polgármester Szerintem várjunk még vele, jelenleg sajnos csak 116 gyerek van, 
nyugdjíazás után 12 pedagógus marad. Térjünk erre vissza a következő ülésen.  
 
Dézsi Ferenc képviselő kéri, hogy a következő testületi ülésre az iskolaigazgató egy tervezetet 
nyújtson be, hogy ha marad a 12 pedagógus, vagy ha vesznek fel valakit, akkor hogyan történik az 
órabeosztás. 

 
d) konyha szellőztetése, üstök karbantartása 
 

Csernák Jánosné élelmezésvezető kérése, hogy a nyári leállásban meg kellene oldani a 
szellőztetést, szagelszívást, mivel a korábban működő ventilátor leszerelésre került. Továbbá kéri a 
főzőüstök nyári karbantartását. Nagyon régen voltak ellenőrizve, nyomáspróbát kellene végezni 
rajtuk. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy egy hivatalos konyhai elszívó ventilátor 400 eFt legalább. 
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Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a következő testületi ülésig utána néznek, hogy 
lehet megoldani a szellőztetést, szagelszívást. Az üstök karbantartását is megrendelik Hirth Jenő 
gázszerelőtől. 

 
e) Forfa 
 

Koblász Sándor polgármester javaslatot kér arra, hogy mi legyen az iskola Forfa épületével, mivel 
állapota folyamatosan romlik, balesetveszélyes kezd lenni, mert lemezek esnek le róla. 

 
Bercse Dezső képviselő szerint legjobb lenne elbontatni, mivel hasznosítani nem tudjuk és most a 
tornaterem felújítása is elviszi a pénzt. Próbáljuk meg értékesíteni. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint is meg kell hirdetni, de nem összegszerűen, hanem azt kell beleírni, 
hogy megegyezés alapján és aki többet ad az viheti. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
55/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
az Apáczai Csere János Általános Iskola Forfa épülete meghirdetésre és értékesítésre 
kerüljön. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
f) Táboroztatás 

 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy megkeresés érkezett a Pest Megyei 
Gyermek- és Ifjúsági Alapítványtól, hogy az idei évben is szerveznek szociális-karitatív tábort olyan 
11-13 éves gyerekeknek, akiknek családjuk nehéz anyagi körülmények között van, és nincs olyan 
lehetősége, hogy eljusson a Balatonra. A táboroztatási költség 29.000.-Ft/fő lenne, melyből az 
önkormányzatnak 14.500.-Ft-ot kellene fizetnie gyermekenként. Kéri, hogy döntsenek arról, hogy 
az önkormányzat kíván-e élni a táboroztatási lehetőséggel.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
56/2011.(V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. évben nem kíván 
élni a szociális-karitatív táboroztatási lehetőséggel. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 16 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
Horgász Marianna 
        képviselő 


